
令和６年〇月〇日  

 

 ３年生保護者の皆様 

 

〇〇中学校長   

 

愛知県立安城東高等学校体験入学の参加申込みについて（御案内） 

 

  向暑の候、皆様方におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、いよいよお子様の進路を考える大切な時期を迎えようとしています。このたび、愛知

県立安城東高等学校から、志望校検討の参考としていただくために、保護者の皆様及びお子様

を対象とした体験入学開催の案内がまいりました。愛知県立安城東高等学校を知るよい機会か

と思いますので、奮って御参加をお願いいたします。 

 体験入学の概要は、下記のとおりです。参加を希望される場合は、７月１日までに記載され

ております登録フォームから直接、御登録ください。 

   

                                       記 

 

１ 実施期日  令和６年７月３１日（水） 

２ 日程及び主な内容 

第１部 安城市内中学校 

 ９：００～ ９：４０ 愛知県立安城東高等学校の特色説明 

 ９：４０～ 校内ツアー 

第２部 安城市外中学校、国際理解コースに興味のある方 

１１：００～１１：４０ 愛知県立安城東高等学校の特色説明 

１１：４０～ 校内ツアー 

３ 会 場 安城東高等学校教室及び部活動活動場所等 

４ 対 象 中学校３年生及びその保護者 

５ 申込み 以下の登録フォームから、必要事項を入力してください。 

ＰＣ       スマートフォン  

https://forms.gle/95msvQtiofgEzCUH9     

 

＊安城東高等学校ホームページ（ https://anjohigashi-hs.jp）からも登録いただけます。 

お申し込み締切日：７月１日（月） 

６ その他 

(1) 台風接近等における体験入学の実施（変更)等、体験入学に関するお知らせは安城東高

等学校ホームページに随時、掲載いたします。参加前に一度御確認ください。 

(2) 体験入学当日は下足を入れるビニール袋及び上履き（スリッパ）を御用意ください。 

(3) 保護者の方がお申し込みされる場合は、お子様とは別に登録フォームから入力をお願

いします。複数名参加される場合は、一人ずつお申し込みください。 

(4) 駐車場が確保できないため、お車の乗り入れはお断りしております。徒歩、自転車あ

るいは公共交通機関にて御来校ください。怪我や車いす等の御事情のある方は担当者

へ御相談ください。 

       担当 安城東高等学校総務(磯村) 

       電話 ０５６６―７４－１２３１ 

 

右のＱＲコードを  

読み取ってください。  

 


